Quibus habitis et licentiato dicto Patre Martello secretario
fuerunt uocati Adm. R. P. Antonius Inghia, et Paulus
Hieronimas Lossias Consultores S. S. nec non Paulus Natali-
nus Vice Prepositus huius predictae domus, qui prestito
iuramento de ueritate dicenda super ijs de quibus interro-
gabuntur tacto pectore more de mandato dicti Dni. Subpro-
motoris fuerunt unum interrogati à quo tempore fuerunt
in religione respectiue admissi et omnes responderunt,
nempe d. Pater Antonius dall'anno 1660. dictas Pr. &
Hieronimus dall'anno 1668. et P. Paulus dal anno 1666.

Quibus Interrogati an sciant uel dici audiuerint quod seruus
Dni Camillus de Lellis fundator eorum Religionis scripsit
uel composuerit dum uixit aliqua opera, seu opuscula, et
quatenus dicat que, et ipsi sigillatim unus post alio.

Responderunt non sapere, ne haure, sentito dire da alcuno
che d. seruo di dio mentre uixit composere opere, o opuscoli
di sorte ueruna e solamente sapere che composere se
constitutioni e Regola della d. loro religione, se quali regule
e constitutioni suo stae deppò impressae, et his habitis ob-

litteras hanc fuerunt omnino licentiati animo conseruari ali-
as diligencias iniunctas die crastina de mane hora 16. in punto pre-
sentibus aduentibus et omnia audientibus d. D. Franceschetto et B. Alar-
no testibus quibus supra d.

Item qualiter di 4. eiusdem mensis Iulii. 1704. superscriptis
Quibus Inui. Abbas Andreas Arenas fidei subpromotor una mecum
notario ac testibus supra et infrascriptis personaliter se-
contulit ad ^{uentum} Domum sacre Marie in Inuio nuncupa-
tae de Crucifera de urbe Religionis Sencorum Regularium
ministrantium Infirmis, et seruientis uocati iussit Adm.
Academ. Sacre Joannem Bastani. Vaselli Romanum Prefect-
um eiusdem domus qui accessit ad substitutionem eiusdem
Dni. subpromotoris tandem adduxit ad stantiam destinatum
pro Bibliotheca, inique de mandato eiusdem Dni. Subpro-
motoris ipse Pater Prefectus iuramentum prestitit tacto
pectore more de ueritate dicenda super ijs de quibus in-
terrogabatur et eodem iuramento prestito fuit interrogatus
ab eodem Dni. subpromotore, ut dicat an hec d. seruo seu stantia
destinata sit pro aueruendis omnibus libris tam impressis
quam manuscriptis predictae domus, et cuius sit custodia
eiusdem idis.

Respondit. Questa stanza doce noi stiamo al presente e destinata
e Libreria di questa casa, et in essa si conseruano tutti li
libri della medema casa, si manuscripti come stampati et al
presente la cura e custodia di essa uitengo io medemo dal
mese di Aprile prossimo passato in qua, e ne tengo appres-
so di me la chiave. dal d. tempo nel quale cominciai ad
eswatare l'officio di Prefecto di questa nostra casa,
e che non e stato mai costume di tenere an' religioso